
Università degli studi di Palermo
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Seduta del 29 settembre 2009

Omissis

N. 30 Contribuzione studentesca – Rimborso a studenti fuori corso lavoratori dipendenti

Il Consiglio di Amministrazione

Vista la propria delibera dell’8 luglio 2009 n. 1;
ritenendo opportuno prevedere una forma di agevolazione per la categoria degli studenti fuori
corso lavoratori dipendenti;

DELIBERA

di autorizzare il rimborso di una quota parte del contributo di Ateneo, versato per l’iscrizione a un
corso di studio nell’anno accademico 2009/10, nella misura del 30 % agli studenti fuori corso,
lavoratori dipendenti, che abbiano sostenuto nello stesso anno accademico almeno due esami, se
studenti del V.O., antecedente all’emanazione del DM 509/99, ovvero abbiano conseguito non
meno di 12 CFU.
Il rimborso è destinato, su richiesta, agli studenti fuori corso che risultino lavoratori dipendenti con
rapporto di lavoro a tempo indeterminato ovvero a tempo determinato di durata annuale ed in
vigenza all’atto dell’iscrizione, e che autocertifichino a norma di legge tale condizione.

Letto e approvato seduta stante.

F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.to IL PRO RETTORE VICARIO
Segretario Presidente

Dott. Antonio VALENTI Prof. Ennio CARDONA


